
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-

ДЕТСКИЙ САД № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»» 

(МДОУ ЦРР детский сад № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»)  
356000. Ставропольский край, г. Новоалександровск 

пер. Тургенева, 27 «А» 

ИНН 261501808 КПК 261501001 ОГРН 1022602824243 

тел. 8(86544) 2-45-09, e-mail^ dmdou4@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
30.05.2022г.                                                                                       № 126 

г. Новоалександровск 

 

О создании комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений 

МДОУ ЦРР детский сад №4 «Империя детства» 

 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской 

Федерации, в целях обеспечения законных прав и интересов сторон 

образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений. 

2. Создать  комиссию по урегулированию споров между  участниками 

образовательных отношений  МДОУ ЦРР детский сад № 4 «Империя детства» 

(далее - Комиссия) в следующем составе: 

 Воробьева Д.О. – родитель (законный представитель), председатель 

Управляющего совета ДОУ; 

 Соболева О.А. – родитель (законный представитель); 

 Данильчук Н.В. – родитель (законный представитель); 

 Коломойцева С.А.. –воспитатель; 

 Братенева Н.В. – инструктор по ФИЗО, председатель ПК; 

3. Назначить Воробьеву Д.О. председателем Комиссии по урегулированию 

споров между  участниками образовательных отношений  МДОУ ЦРР детский сад 

№ 4 «Империя детства», Братеневу Н.В. заместителем председателя Комиссии, 

Коломойцеву С.А. секретарем Комиссии. 

4. Утвердить План работы Комиссии по урегулированию споров между 

 участниками образовательных отношений  МДОУ ЦРР детский сад № 4 «Империя 

детства» на 2022 год (Приложение 1). 

5. Утвердить место работы Комиссии: кабинет заместителя директора МДОУ 

ЦРР. 

6. Членам Комиссии организовать работу по созданию и осуществлению 

деятельности Комиссии, руководствуясь Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений МДОУ 

ЦРР детский сад №4 «Империя детства». 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор МДОУ 

ЦРР детский сад № 4 «Империя детства»    Е.В Кошелева 

 


		Кошелева Евгения Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




